
 

          Decreto n. 48/2021 

 
 

Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice selezione per il conferimento di 
una Borsa di Studio (Bando n. 7/2021/ONT). 

 
 

IL DIRETTORE DELL’OSSERVATORIO NAZIONALE TERREMOTI 

 
 

vista la richiesta con la quale il Dott. Claudio Chiarabba manifesta la necessità 
di acquisire una professionalità in grado di svolgere attività di studio della 

sismicità e della struttura delle faglie del sistema estensionale dell’Appennino 
meridionale; 

visto il bando di cui all’oggetto;  
 

DECRETA 
 

È nominata la seguente commissione esaminatrice: 
 

Dott. Claudio CHIARABBA             Presidente 
Dott.ssa Milena MORETTI        Membro 

Dott. Pasquale DE GORI  Membro  

Sig.ra Eleonora RUOTOLO  Segretaria verbalizzante 
 

 
 

 
    Il Direttore dell’Osservatorio Nazionale Terremoti 

      Salvatore Stramondo 
                                                                Firmato digitalmente 

 
 

 
 

 
Roma, 09/04/2021                                                            

                                                                                      
 


		2021-04-09T15:27:26+0000
	STRAMONDO SALVATORE




